[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2021
  № 57-п

        г. Кодинск

О внесении изменения в постановление Администрации Кежемского района

от 10.04.2020 № 222-п «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Кежемского района и об утверждении положения комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Кежемского района»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. ст. 17, 30.3, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кежемского района от 10.04.2020 № 222-п «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Кежемского района и об утверждении положения комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Кежемского района» (в редакции постановлений Администрации Кежемского района от 30.04.2020 № 266-п, от 22.09.2020 №552-п, от 20.11.2020 №727-п), следующие изменения:

1.1. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав (КДН и ЗП) Администрации Кежемского района Чугаева Сергея Дмитриевича – директора краевого государственного учреждения «Центр занятости населения Кежемского района (КГКУ «ЦЗН Кежемского района»);
1.2. Должность Привалихиной С.С. изложить в следующей редакции: «директор муниципального бюджетного учреждения «Молодежный центр Кежемского района», представитель Общероссийской общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское движение школьников».
2. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».
Глава района

     П.Ф. Безматерных